
Uchwała Nr XII/102/15
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XXVI/367/12 Rady Miejskiej w Słupsku 
z dnia 26 września 2012 r. w sprawie podziału miasta Słupska na okręgi wyborcze, ustalenia ich 
granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 419 § 2. ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2011 r. 
Nr  21, poz. 112, Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz.  889, 
Nr 147 poz. 881, Nr 171 poz. 1016, Nr 217 poz. 1281, Dz.U. z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529, 
Dz.U. z 2014 r. poz. 179, 180, 1072) oraz art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, 
Nr 232, poz. 1378)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr XXVI/367/12 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 

26 września 2012 r. w sprawie podziału miasta Słupska na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.

2. Ogłoszenie tekstu jednolitego nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miejskiej w Słupsku, które 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca          
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 702466D4-6C1E-4C26-8354-81D243D81CBE. Uchwalony Strona 1




